
Uchwała Nr 1582/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2021 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
4) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
5) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
6) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1582/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy Wojewódzkie
4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

99 100,00
8 364,00

18 473,00
2 633,00

128 570,00

154,00 
-98,00 
-57,00

1,00

0,00

99 254,00
8 266,00

18 416,00
2 634,00

128 570,00
Razem wydatki bieżące 128 570.00 0,00 128 570,00

755 Wymiar sprawiedliwości

—

75515 Nieodpłatna pomoc prawna
4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

3 692,96
63 940,00
67 632,96

-3 060,00
3 060,00

0,00

632,96
67 000,00
67 632,96

Razem wydatki bieżące____ ______________ _____ 67 632,96 0,00 67 632,96

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 196 202,96 0,00 196 202,96



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1582/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

15 455,00

15 455,00

200,00

200,00

15 655,00

75 655,00
Razem wydatki bieżące 15 455,00 200,00 15 655,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 455,00 200,00 15 655,00
1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1582/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010
4020

4110
4120

4710

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

96 200,00
241 972,00

63 761,00
8 714,00

611,00

411 258,00
411 258.00

-395,00
380,00

-4,00
-2,00

21,00

0,00
0.00

95 805,00
242 352,00

63 757,00
8 712,00

632,00

411 258,00
____ 411 258,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 411 258,00 0,00 411 258,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1582/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 462 173,00 -6 499,00 3 455 674,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
368 062,00 6 499,00 374 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00 19,00 16 819,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 320,00 -19,00 301,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 847 355,00 0,00 3 847355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 607,00 -11 075,00 126 532,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -892,00 108,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 400,00 -856,00 544,00
4260 Zakup energii 93 000,00 13 606,00 106 606,00
4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 1 151,00 27 151,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -381,00 1 619,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 579,00 2 121,00 80 700,00
4390 Zakup ushig obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -758,00 3 242,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 121,00 1 879,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -295,00 2 806,00

Razem zadania statutowe 351187,00 0,00 351187,00

Razem wydatki bieżące 4 198 542,0(1 0,00 4 198 542,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 198 542.00 (),()() 4 198 542,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1582/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 371,20 1 400,00 71 771,20
4300 Zakup usług pozostałych 37 300,00 -2 151,00 35 149,00
4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 751,00 2 351,00

Razem zadania statutowe 109 271,20 0,00 109 271,20
Razem wydatki bieżące 109 271,20 0,00 109 271,20

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 109 271,20 0,00 109 271,20



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1582/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4240
4260
4410
4430
4700

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

23 314,00
98 920,00

1 000,00
5 450,00
1 000,00

129 684,00

-2 000,00 
2 260,00
-100,00 
100,00

-260,00

0,00

21 314,00
101 180,00

900,00
5 550,00

740,00

129 684,00
Razem wydatki bieżące 129 684,00 0,00 129 684,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

—

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

3 360,00

3 360,00

-200,00

-200,00

3 160,00

3 160,00
Razem wydatki bieżące ___________ ___________ 3 360,00 -200,00 3 160,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 133 044,00 -200,00 132 844,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1582/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4220
4280
4300
4360
4390

4430
4440
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

377 918,00
231 050,00

3 603,00
116 725,00

4 600,00
5 300,00

18 500,00
74 051,00

3 000,00

834 747,00

3 150,00 
-491,00 
-686,00

1 000,00 
-131,00
358,00

-2 957,00 
-212,00

-31,00

0,00

381 068,00
230 559,00

2 917,00
117 725,00

4 469,00
5 658,00

15 543,00
73 839,00

2 969,00

834 747,00
Razem wydatki bieżące _____________________ 834 747,(10 0,00 ____ 834 747,00

— ......
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 834 747,00 0.00 834 747,00


